

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">Stavební opravy chaty Důbravka</div>	JKSO	<div style="border: 1px solid black; height: 30px;"></div>
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	<div style="border: 1px solid black; height: 100px;"></div>		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></div>	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px; text-align: center;">7. 3. 2023</div>	<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 30px;"></div>
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	3 252,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 799,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	11 628,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	37 369,30	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	39 397,00				18	VRN z rozpočtu	1 621,29
7	ZRN (ř. 1-6)		97 446,86	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	1 621,29
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel  <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100px;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;"><b>D</b></td> <td style="width: 75%;"><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="width: 20%; text-align: right;"><b>99 068,00</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>99 068,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>119 872,28</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td colspan="2"><b>Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>99 068,00</b>		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	99 068,00		<b>Cena s DPH</b>	<b>119 872,28</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>99 068,00</b>																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	99 068,00																										
	<b>Cena s DPH</b>	<b>119 872,28</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební opravy chata Důbravka

Objekt: Výměna PVC ve společenské místnosti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	178,56
997	Přesun sutě	178,56
PSV	Práce a dodávky PSV	35 139,30
776	Podlahy povlakové nové	35 139,30
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 000,00
	<b>Celkem</b>	<b>36 317,86</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební opravy chaty Důbravka

**Objekt:** Výměna PVC ve společenské místnosti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 178,56**

**997 Přesun sutě 178,56**

1	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,078	928,00	72,38
2	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,078	314,00	24,49
3	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,262	13,70	30,99
					0,078*29	2,262	
4	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,078	650,00	50,70

**PSV Práce a dodávky PSV 35 139,30**

**776 Podlahy povlakové nové 35 139,30**

5	R	7761	Penetrace	m2	27,600	62,70	1 730,52
6	R	7761B	Oprava podlahy původní	m2	27,600	102,00	2 815,20
7	R	7761C	Montáž vinylu	m2	27,600	267,80	7 391,28
8	284	28411110	PVC vinyl heterogenní	m2	36,000	323,00	11 628,00
9	R	77629	Sokl	m	18,570	160,00	2 971,20
					30-11,43	18,570	
10	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,600	64,20	1 771,92
11	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,000	15,70	471,00
12	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	287,791	22,10	6 360,18

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00**

**VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00**

13	000	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem 36 317,86**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební opravy chata Dúbravka

Objekt: elektro pro kuchyň+ ZTI+topení, omítky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>HSV</b>	<b>8 874,00</b>
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 874,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>13 858,00</b>
720	Zdravotechnika	5 333,00
730	Topení	8 525,00
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>39 397,00</b>
21-M	Elektromontáže	39 397,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>621,29</b>
VRN4	Inženýrská činnost	621,29
	<b>Celkem</b>	<b>62 750,29</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební opravy chaty Důbravka  
 Objekt: elektro pro kuchyň+ ZTI+topení, omítky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>HSV</b>				<b>8 874,00</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>8 874,00</b>
8 014		61213	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn a zapravení po řemeslech v kuchyni	m2	1,000	8 874,00	8 874,00
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13 858,00</b>
<b>720</b>			<b>Zdravotechnika</b>				<b>5 333,00</b>
3 R		72101	Dopojení dřezu a myčky	soub	1,000	4 470,00	4 470,00
4 R		72102	Montáž baterie a sifonu v kuchyni	soub	1,000	863,00	863,00
<b>730</b>			<b>Topení</b>				<b>8 525,00</b>
5 R		73001	Nový otopný žebřík vč. el. topného tělesa	soub	1,000	7 413,00	7 413,00
6 R		73002	Přesun radiátoru v kuchyni	soub	1,000	1 112,00	1 112,00
<b>M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>39 397,00</b>
<b>21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>39 397,00</b>
1 R		21-VP01	VP pro kuchyň	soub	1,000	31 558,00	31 558,00
2 R		21-VP02	Rozšíření rozvaděče	soub	1,000	7 839,00	7 839,00
<b>VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>621,29</b>
<b>VRN4</b>			<b>Inženýrská činnost</b>				<b>621,29</b>
7 000		045203000	Kompletační činnost	%	621,290	1,00	621,29
<b>Celkem</b>							<b>62 750,29</b>